
Petra J. (petra jedl.) ID 82565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, tety a ostatní nakupující,

 děkuji za váš zájem o naše věcičky.

 Na základě Vašeho dotazu vám poskytnu veškeré další informace.

 Zboží REZERVUJI 5dní (po vzájemné dohodě déle), pak dávám zboží opět k prodeji. Je to i doba na zaplacení.

 Po závazném objednání zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky.

 PLATBU upřednostňuji přes účet . Na přání zákazníka zašlu i na dobírku (minimálně od 74Kč).

 POŠTOVNÉ
 Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty (váhu vždy odhaduji, takže se někdy může drobně lišit).

 Větší zásilky posílám cenným balíkem a balíčky jsou pojištěné.

 O odeslání balíčku vás budu informovat zprávičkou. Dejte mi také prosím vědět, až balíček dorazí.

 Poštovné na SLOVENSKO www.cpost.cz

 Na vaše dotazy se snažím odpovědět v co nejkratší době.

 Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet.

 Přejeme příjemný nákup

 Petra Jedličková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

